РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

РЕШЕНИЕ
(XVII сессия V созыва)

от 21 июня 2021 года № 44  с. Мейныпильгыно

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 12 октября 2016 года

№ 63 «О земельном налоге на терри-

тории муниципального образования

сельского поселения Мейныпильгы-

но»

           В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской

Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельского поселе-

ния Мейныпильгыно

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Мейныпиль-

гыно от   12 октября 2016 года № 63 «О земельном налоге на территории му-

ниципального образования сельского поселения Мейныпильгыно» следующее

изменение:

1.1.  пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному

налогу производится налогоплательщиками-организациями в порядке и сроки,

установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».

   2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения Мейныпильгыно                                 О.В. Елянто